
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.03.2022 № 103

                 г. Брянск

Об отмене плановых контрольных
(надзорных) мероприятий департамента
семьи, социальной и демографической 
политики Брянской области в 2022 году

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 
марта 2022 года № 336 «Об особенностях организации и осуществления 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля», в соответствии с 
пунктом 14 постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 
2020 года № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых 
контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его 
согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него 
контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», 
ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Отменить в 2022 году плановые контрольные (надзорные) мероприятия, 
предусмотренные приказом департамента семьи, социальной и демографической 
политики Брянской области от 14 декабря 2021 года № 731 «О проведении 
плановых документарных и выездных проверок юридических лиц, являющихся 
поставщиками социальных услуг в 2022 году».

2. Начальникам отраслевых отделов (В.В.Галицкий, О.А. Лукичева, Е.А. 
Язвенко) 

2.1. осуществить контроль за внесением решения об отмене проверок  в 
Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий;

2.2. довести  данный приказ до контролируемых лиц. 



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента Л.М. Лужецкую.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.Романченко В.И.


